
                          令和 4年 3月 22日 

ご家族様、関係者様各位 

 

                    特別養護老人ホームあだちホーム 

                         施設長  菅原 泰洋 

 

 

        

  新型コロナウィルス感染について 

（第四報） 

 

平素より当施設をご支援いただき、感謝申し上げます。 

 

3 月 19 日（土）を持ちまして陽性が確認されたご入居者、職員が療養期間を終

えて隔離は解除となり、新型コロナ感染者は 0名となりました。 

 

当施設では、毎週１回全職員を対象に PCR検査の実施を始めました。 

今後は早期に発見し、対応を行い感染防止に努めてまいります。 

 

ご入居者ご家族様、ご関係者の皆さまには、本当にご心配並びにご迷惑をお掛け

いたしました。 

引き続き、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ窓口】 

                   特別養護老人ホーム あだちホーム 

電話番号 045‐922‐1501（代） 

 

 


